UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Endereço: Campus Universitário Reitor Áulio Gélio Alves de Souza , Br 364, Km 04 CEP: 69.915-900 - Telefone:

(068)99948-4236 (telefone institucional) -  Rio Branco, Acre. Email:prograd@ufac.br

EDITAL PROGRAD Nº 23/2020

SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA ATUAR NO APOIO DAS AÇÕES DE ENSINO DA PRÓ-

REITORIA DE GRADUAÇÃO

RESULTADO FINAL DA 2ª ETAPA

           A Comissão Especial de Processo Seletivo, torna público o resultado final da 2° etapa no Processo

Seletivo de Bolsistas para atuarem no Apoio das Ações de Ensino da Pró-Reitoria de Graduação da

UFAC, conforme Anexo I.

1. Para os candidatos aprovados dentro da quantidade de vagas, os mesmos deverão enviar

documentos assinados conforme o anexo II (documento de identificação do bolsista) e anexo

III (termo de compromisso), para o e-mail prograd@ufac.br   até dia 28 de outubro 2020.

2. Os candidatos que não entregarem os documentos conforme estabelecido no item 1, perderá

o direito à vaga.

Rio Branco, Acre, 26 de outubro de 2020.

COMISSÃO ESPECIAL

.

mailto:prograd@ufac.br